

A. Haupt Holding ApS
Overdrevet 8, 5330 Munkebo

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 44 88 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Annette Haupt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Haupt Holding ApS Overdrevet 8 5330 Munkebo CVR-nr.: 43 44 88 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Haupt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	H.P.H. Ejendomme ApS, Agertoften 1, 5550 Langeskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.455 kr. mod -77.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.843.442 kr. mod 72.699 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-45.455	-77.290
Indtægt af kapitalinteresse	1.870.000	150.000
Andre finansielle indtægter	19.322	0
Øvrige finansielle omkostninger	-425	-11
Resultat før skat	1.843.442	72.699
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.843.442	72.699
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	347.200	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	175.000
Overføres til overført resultat	1.396.242	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.301
Disponeret i alt	1.843.442	72.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	920.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	920.000
Anlægsaktiver i alt	0	920.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.075.000	0
Tilgodehavender i alt	1.075.000	0
Likvide beholdninger	1.297.610	80.443
Omsætningsaktiver i alt	2.372.610	80.443
Aktiver i alt	2.372.610	1.000.443

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.173.941	777.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	175.000
Egenkapital i alt	<u>2.313.941</u>	<u>992.699</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Anden gæld	48.669	7.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.669</u>	<u>7.744</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.669</u>	<u>7.744</u>
Passiver i alt	<u>2.372.610</u>	<u>1.000.443</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	880.000	0	0	920.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-102.301	175.000	72.699
Overført til overført resultat	0	-880.000	880.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	777.699	175.000	992.699
Udloddet udbytte	0	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.396.242	100.000	1.496.242
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	347.200	0	347.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-347.200	0	-347.200
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>2.173.941</u>	<u>100.000</u>	<u>2.313.941</u>
